令和 3 年 6 月 11 日

お客様各位

守谷自動車学校

管理者 荒木公一

新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ

平素より、守谷自動車学校の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、当自動車学校に通学されている教習生 1 名が、新型コロナウイルスの陽性であ

ることが 6 月 10 日に判明致しました。

それに伴い、該当の教習生が当校に来校した際に接触のあった教習生、指導員合わせて 6

名が「接触者」となり、ＰＣＲ検査を受ける予定となっております。

当校と致しましては、ＰＣＲ検査の結果が判明するまでは、「接触者」6 人には、出勤・

通学は控えてもらう措置をとり、校内の消毒・当該教習生が利用した車両の消毒を実施し、

通常営業する事を決定致しました。

当校ご利用の皆様におかれましては、多大なご心配とご迷惑をおかけしますが、今後も更

なる感染防止対策に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。

ご不明な点がございましたら、お問い合せ下さい。